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SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
Departamento Regional no Estado do Pará

CONCORRÊNCIA SESC/DR/PA N.º15/0021-CC

ANEXO VII 
PROPOSTA DE CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

TABELA DE MEDIÇÃO

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	%

	1
	PROJETO TÉCNICO ENGENHARIA
	0,50

	2
	SERVIÇOS PRELIMINARES
	0,25

	3
	MOVIMENTO DE TERRA
	11,00

	4
	FUNDAÇÃO
	15,00

	5
	PILARES
	7,50

	6
	VIGAS
	7,50

	7
	COBERTURA
	22,25

	8
	PAREDES
	7,50

	9
	PISO/CONTRAPISO
	15,00

	10
	PORTÕES
	5,00

	11
	SERVIÇOS DE MONTAGEM / PRÉ MOLDADOS
	8,00

	12
	LIMPEZA DE OBRA
	0,50

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	TOTAL GERAL 
	100%


CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

	ITEM
	DESCRIÇÃO DO ÍTEM
	PRAZO DE EXECUÇÃO

	
	
	15 DIAS
	30 DIAS
	45 DIAS
	60 DIAS
	75 DIAS
	90 DIAS

	1
	PROJETO TÉCNICO ENGENHARIA
	0,50%
	
	
	
	
	

	2
	SERVIÇOS PRELIMINARES
	0,25%
	
	
	
	
	

	3
	MOVIMENTO DE TERRA
	4,25%
	6,75%
	
	
	
	

	4
	FUNDAÇÃO
	
	8,25%
	6,75%
	
	
	

	5
	PILARES
	
	    
	6,25%
	1,25%
	
	

	6
	VIGAS
	
	
	7,00%
	0,50%
	
	

	7
	COBERTURA
	
	
	
	15,25%
	5,00%
	2,00%

	8
	PAREDES
	
	
	
	
	7,50%
	

	9
	PISO/CONTRAPISO
	
	
	
	7,50%
	5,00%
	2,50%

	10
	PORTÕES
	
	
	
	
	
	5,00%

	11
	SERVIÇOS DE MONTAGEM / PRÉ MOLDADOS
	
	
	
	5,50%
	2,50%
	

	12
	LIMPEZA DE OBRA
	
	
	
	
	
	0,50%

	
	SUB TOTAL EM PERCENTUAL
	5,00
	15,00
	20,00
	30,00
	20,00
	10,00
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